
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 2974/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
Tel.:
E-mail:

2. Dodavatel:
CloverDX a.s.
Sídlo: Betlémské náměstí 2, 110 00 Praha
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu B,

vložce 13411
Jednající/Zastoupený: Jiří Vojtek
IČ: 28213874
DIČ: CZ28213874
Bankovní spojení: Komerční Banka
Číslo účtu: 43-1243230227/0100
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas balíček sofwarové
aktualizace CloverCare - Standard pro produkt CloverDX, čemuž odpovídá povinnost objednatele
tento produkt převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu. Podrobné podmínky plnění dodavatele
podle této smlouvy jsou upraveny v dokumentu CloverDX® Software Support Policy, který je k
nalezení na www.cloverdx.com/legal.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli CloverCare v termínu do: 1. 1. 2022

http://www.cloverdx.com/legal


Strana 2 (celkem 2)

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele (Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno).

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenu ve výši 159 840 Kč bez
DPH.

2. Cena za produkt bude objednatelem uhrazena na základě jednorázové faktury vystavené
poskytovatelem do 3 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

3. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Práva duševního vlastnictví

1. Rozsah licence, jakož i licenční podmínky pro užití Produktu Objednatelem jsou upraveny Licenční
smlouvou. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se
k Produktu, včetně Souvisejících materiálů, nadále přísluší výrobci Produktu a nejsou
poskytováním podpory dotčena.

V.
Ostatní ujednání

1. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

uveřejněním v registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Brně dne: V Brně dne: 17. 12. 2021

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s. p. CloverDX a.s.

MVDr. Václav Gargulák Jiří Vojtek
generální ředitel COO

22. 12. 2021


